МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.06.2022 г.  № 1846-пм

г. Магадан

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от

27.01.2022 № 197-пм «Об утверждении порядка взаимодействия

уполномоченных органов с заказчиками при определении поставщика

(подрядчика, исполнителя) для нужд муниципального образования

«Город Магадан»

В целях реализации на территории муниципального образования «Город

Магадан» Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной си-

стеме в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных

и муниципальных нужд», упорядочения взаимодействия уполномоченных ор-

ганов и заказчиков при определении поставщиков (подрядчиков, исполните-

лей) на территории муниципального образования «Город Магадан», руковод-

ствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального образования «Город Мага-

дан», мэрия города Магадана постановляет:

1. Внести следующие изменения в постановление мэрии города Магадана

от 27.01.2022 № 197-пм «Об утверждении порядка взаимодействия уполномо-

ченных органов с заказчиками при определении поставщика (подрядчика, ис-

полнителя) для нужд муниципального образования «Город Магадан»:

1.1. В пункте 2 слова «представительный орган местного самоуправления,

избирательная комиссия муниципального образования «Город Магадан» ис-

ключить.

1.2. По всему тексту приложения слова «представительный орган мест-

ного самоуправления, избирательная комиссия муниципального образования

«Город Магадан» в соответствующих падежах исключить.

consultantplus://offline/ref=C9424FAC99E0199F8737A493759C19115008E45CD77D48C402B96899D1E5A09DD07A09D0D1B71D5ARBQ5B
consultantplus://offline/ref=C9424FAC99E0199F8737BA9E63F0431F580ABE58DA7141935AE633C486ECAACA9735509295BB1B5AB07A6FRCQ7B
consultantplus://offline/ref=C9424FAC99E0199F8737BA9E63F0431F580ABE58DA7141935AE633C486ECAACA9735509295BB1B5AB17C68RCQ1B
consultantplus://offline/ref=1C61B3F434427610C1C7CD1E9484F506BC0CEC04B23E102C5758A8AF10E118A2989A2EE597DD665443A66BCB8671CECF10g5G8F

2. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах мас-

совой информации.

   Глава муниципального образования

 «Город Магадан», мэр города Магадана                                            Ю. Гришан